

Tømrer og Snedkerfirmaet
Lars Kristiansen ApS
Sandbjergvej 109, 6400 Sønderborg

CVR.nr. 37 40 76 82

Årsrapport 2022

(1. januar – 31. december)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 15/6 2023

Dirigent
Lars Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om assistance med opstilling af regnskab	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Virksomhed	: Tømrer og Snedkerfirmaet Lars Kristiansen ApS
Adresse	: Sandbjergvej 109, 6400 Sønderborg
CVR.nr.	: 37 40 76 82
Stiftet	: 22.01.2016
Hjemstedskommune	: Sønderborg Kommune
Regnskabsår	: 1. januar – 31. december
Branche	: Bygge- og anlægsvirksomhed
E-mail	: lars@lkrestauring.dk
Telefon	: 28111923
Direktion	: Lars Kristiansen
Revision	: AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Cvr.nr. 28148585
Pengeinstitut	: Andelskassen, 6400 Sønderborg

Påtegning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af snedker og tømrerarbejde for kunder i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et positivt resultat på kr. 85.436 efter beregnet selskabsskat. Selskabets egenkapital andrager på balancetidspunktet kr. 529.014.

Selskabets kapital- og resultatforhold anses for værende tilfredsstillende under hensyntagen til konkurrenceforholdene i området.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

<u>DKK</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note		
Bruttofortjeneste	453.651	630.465
1. Personaleomkostninger	-321.859	-439.067
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.583</u>	<u>-15.277</u>
Driftsresultat	112.209	176.121
3. Finansielle omkostninger	<u>-2.282</u>	<u>-2.959</u>
Resultat før skat	109.927	173.162
4. Skat af årets resultat	<u>-24.491</u>	<u>-38.165</u>
Årets resultat	<u>85.436</u>	<u>134.997</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbetalt udbytte	0	56.500
Overført til egenkapital	<u>85.436</u>	<u>78.497</u>
Disponeret i alt	<u>85.436</u>	<u>134.997</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

<u>DKK.</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note		
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.640	116.079
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>89.741</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.381</u>	<u>116.079</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Igangværende arbejde for fremmed regning	284.243	147.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	230.713
Andre tilgodehavender	0	55.701
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.300</u>	<u>8.172</u>
Tilgodehavender i alt	<u>286.543</u>	<u>442.041</u>
Likvide beholdninger	<u>180.424</u>	<u>127.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>466.967</u>	<u>569.751</u>
Aktiver	<u>665.348</u>	<u>685.830</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

<u>DKK</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note		
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>479.014</u>	<u>393.578</u>
Egenkapital	<u>529.014</u>	<u>443.578</u>
Hensatte forpligtelser		
6. Udskudt skat	<u>15.532</u>	<u>13.965</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.532</u>	<u>13.965</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	6.924	18.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	80.917	152.164
Mellemregning med ledelse	<u>32.961</u>	<u>58.109</u>
Kortfristede gældsforpligtelse i alt	<u>120.802</u>	<u>228.287</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.802</u>	<u>228.287</u>
Passiver	<u>665.348</u>	<u>685.830</u>
7. Sikkerhedsstillelser		
8. Nærtstående parter		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

<u>DKK</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gage og lønninger	314.864	431.864
Sociale bidrag	<u>6.995</u>	<u>7.203</u>
	<u>321.859</u>	<u>439.067</u>
Heraf vederlag til ledelse	<u>314.864</u>	<u>431.864</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>19.583</u>	<u>15.277</u>
	<u>19.583</u>	<u>15.277</u>
3. Finansielle omkostninger		
Negative renter	1.496	2.259
Skattetillæg, selskabsskat	774	143
Øvrige renter	<u>12</u>	<u>557</u>
	<u>2.282</u>	<u>2.959</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22.924	36.014
Årets regulering af udskudt skat	1.567	2.151
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>24.491</u>	<u>38.165</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg driftsmateriel og inventar	Andre anlæg driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	167.341	124.341
Tilgang	12.144	43.000
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>179.485</u>	<u>167.341</u>

fortsættes

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

<u>DKK</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5. Materielle anlægsaktiver, (fortsat)		
	Andre anlæg driftsmateriel og inventar	Andre anlæg driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivning 1. januar	-51.262	-35.485
Årets afskrivninger	-19.583	-15.777
Af- og nedskrivning 31. december	-70.845	-51.262
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>108.640</u>	<u>116.079</u>

6. Udskudt skat	Regn- skabs- mæssige værdier DKK	Skatte- mæssige værdier DKK	Midler- tidig forskel DKK
Materielle anlægsaktiver	<u>110.050</u>	<u>39.452</u>	<u>70.598</u>
	<u>110.050</u>	<u>39.452</u>	<u>70.598</u>
Udskudt skat, 22%			<u>15.532</u>

7. Sikkerhedsstillelser mv.

Selskabet har en gældsforpligtelse overfor LK Holding ApS.

Forpligtelsen andrager kr. 300.000 og er afgivet i forbindelse med byggeriet på adressen, Sandbjergvej 109, 6400 Sønderborg.

8. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

1 Bestemmende indflydelse

Lars Kristiansen, Sandbjergvej 109, 6400 Sønderborg

2 Øvrige parter hvor selskabet har haft transaktioner

LK-Holding ApS.